PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 18 декабря 2013 года

	№ 715-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений, предприятий муниципального образования Кондинский район

На основании ст. 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 декабря 2008 года № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановления администрации Кондинского района от 07 октября 2013 года № 2119
«Об утверждении Положения о порядке формирования и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений, предприятий в муниципальном образовании Кондинский район», решения конкурсной комиссии по проведению конкурсов на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений, предприятий (протокол от 16 декабря 2013 года № 11):

1.Утвердить список кадрового резерва на замещение вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений, предприятий
в муниципальном образовании Кондинский район на 05 ноября 2013 года (приложение).

2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы муниципальной службы
и кадровой политики.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт/Банк документов/Постановления 2013

2

Приложение

к распоряжению администрации района

от 18.12.2013 № 715-р
Список кадрового резерва для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений, предприятий в муниципальном образовании Кондинский район
	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Число, месяц и
год
рождения
	Образование (наименование
учебного заведения, год
выпуска, направление
подготовки или
специальность, присвоенная
квалификация), учёная
степень, ученое звание
(год присвоения)
	Место службы
(работы),
замещаемая
(занимаемая)
должность
	Стаж
работы
на должностях муници-

пальной службы (МС), стаж работы по специаль-ности (СС)
	Дата
прове-

дения конкурса
о включе-нии
гражданина в кадровый резерв
	Наименование
должности
муниципальной
службы, для
замещения
которой
гражданин
включён в
кадровый резерв
	Сведения
о прохождении
профессио-нальной
подготовки, повышении
квалификации или
стажировки в период
нахождения в кадровом
резерве (наименование и номер документа)
	Отметка
о назначении на вакант-ную
должность
(дата
и номер
правового
акта)
	Отметка об
исключении
из кадрового
резерва
(дата
и номер
правового
акта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Учреждения образования

	1.
	Попова Светлана Сергеевна
	12.06.1977
	Высшее,
Нижневартовский
государственный
педагогический институт
(2009) кв.- учитель
русского языка и
литературы, мансийского
языка и литературы
народов Севера
	Заместитель
директора
по учебной
работе
МБОУ
Шугурская
общеобразо-

вательная
средняя школа
	Рук:07-03 СС: 12-03
	16.12.2013
	Директор
муниципального бюджетного
общеобразова-тельного
учреждения
средняя
общеобразо-

вательная школа

	2.
	Полищук
Тамара
Дмитриевна
	14.07.1974
	Высшее,
ГОУ ВПО «Московский
государственный
гуманитарный университет
имени
М.А.Шолохова» (2008),
кв. - менеджер,
сп. - государственное и
муниципальное управление
	Заместитель директора
повоспита-

тельной работе
МБОУ Куминская
средняя общеобразо-

вательная школа
	Рук: 05-08 СС: 05-08
	16.12.2013
	Директор
муниципального бюджетного
общеобразо-

вательного
учреждения
средняя
общеобразо-

вательная школа

	3.
	Кузьмина Элеонора Викторовна
	23.09.1971
	Высшее.
1.Тобольский государственный педагогический институт им. Д.И. Менделеева
(1993) кв. - учитель  русского языка и литературы,
сп. - русский язык и литература.

2.Российский государственный педагогический университет имени А.И.Герцена (2003), кв. - учитель-логопед,
сп. - логопедия
	Заместитель

директора

по  учебной

работе

МКОУ

Кондинская

национальная

общеобразо-

вательная

средняя

школа
	Рук:07-04 СС: 18-03
	16.12.2013
	Директор

муниципального казённого

общеобразо-

вательного

учреждения

средняя

общеобразо-

вательная школа

	4.
	Захарова

Светлана

Александровна
	24.12.1968
	Высшее,
Российский государственный профессионально-педагогический университет (2006), кв. - педагог профессионального

обучения,
сп. - профессиональное обучение (дизайн)
	Заместитель директора

по

воспитательной работе

МБОУ Ушьинская

средняя

общеобразо-

вательная

школа
	Рук:04-03 СС: 06-11
	16.12.2013
	Директор муниципального казённого

общеобразо-

вательного

учреждения

средняя

общеобразо-

вательная школа

	5.
	Коршунова

Наталья Николаевна
	21.06.1976
	Высшее.
1.Ишимский государственный педагогический институт имени П.П.Ершова (1999),
кв. - преподаватель дошкольной педагогики и психологии.
2.НГОУ ВПО
«Национальный открытый институт России
г.Санкт-Петербург» (2010), кв. менеджер,
сп. - государственное и муниципальное управление
	Логопед

МБДОУ

детский сад

«Красная

шапочка»
	СС: 14-07
	16.12.2013
	Заведующий муниципальным казённым образователь-

ным учреждением

детский сад